

合同编号：_____

政府采购合同参考范本

(货物类)

第一部分 合同书

项目名称：嵊州市鹿山小学食堂体艺楼建设工程-亮化设备采购项目（第三次）

甲方：嵊州市鹿山小学

乙方：信阳松怡实业有限公司

签订地：嵊州市鹿山小学

签订日期：2025年3月24日



甲方（采购人）：嵊州市鹿山小学

乙方（供货方）：信阳松怡实业有限公司

本项目经过公开招标，确定双方达成协议，订立如下合同：根据嵊州市鹿山小学食堂体艺楼建设工程-亮化设备采购项目（第三次）（采购编号：SXWS20240123-2）评审结果和招标文件要求，并依照《中华人民共和国民法典》《政府采购货物和服务招标投标管理办法》及其他等有关法律、行政法规的规定，同时在平等、公平、诚实和信用的原则下，经双方协商一致，订立本合同。

一、货物清单及金额

序号	货物名称	规格型号	数量	单位	单价	小计
1	LED 七彩线条灯	河南爱克；EXC-U20-0.3 米	31	个	93	2883
2	LED 七彩线条灯	河南爱克；EXC-U20- 0.5 米	46	个	118	5428
3	LED 七彩线条灯	河南爱克；EXC-U20- 1 米	1150	个	160	184000
4	开关电源	明伟；400W/24V	43	台	135	5805
5	新老楼体综合控制系统模块	广州河东；定制	1	套	120000	120000
6	分控制器（八端口）	河南爱克；定制	4	台	5132	20528
7	超五类八芯网线	长城；定制	1050	米	5	5250
8	线缆及高空敷设	长城；ZR-RVV-2*2.5mm ²	1490	米	16	23840
9	线缆及高空敷设	长城；ZR-RVV-2*4mm ²	790	米	21	16590
10	线缆及高空敷设	长城；WDZB-YJY-3*4mm ²	485	米	29	14065
11	线缆及高空敷设	长城；WDZB-YJY-5*16mm ²	430	米	64	27520
12	阻燃线管	日丰；PVC20	1180	米	15	17700
13	阻燃线管	日丰；PVC25	1030	米	16	16480
14	阻燃线管	日丰；PVC32	350	米	21	7350
15	配电柜定制及配件	万泰；1700*500*400mm	2	套	3993	7986
16	LED 七彩线条灯	河南爱克；EXC-U20- 0.5 米	55	个	118	6490
17	LED 七彩线条灯	河南爱克；EXC-U20-1 米	960	个	171	164160
18	开关电源	明伟；400W/24V	38	台	133	5054
19	分控制器（八端口）	广州河东；定制	4	台	5132	20528
20	超五类八芯网线	长城；定制	970	米	6	5820
21	线缆及高空敷设	长城；ZR-RVV-2*2.5mm ²	1100	米	16	17600
22	线缆及高空敷设	长城；ZR-RVV-2*4mm ²	630	米	21	13230
23	线缆及高空敷设	长城；WDZB-YJY-3*4mm ²	420	米	29	12180
24	线缆及高空敷设	长城；WDZB-YJY-5*16mm ²	370	米	64	23680

25	阻燃线管	日丰; PVC20	1100	米	15	16500
26	阻燃线管	日丰; PVC25	610	米	16	9760
27	阻燃线管	日丰; PVC32	350	米	21	7350
28	配电柜定制及配件	万泰; 1700*500*400mm	2	套	3600	7200
29	灯带	河南爱克; EXC-12W 色彩 RGBW 1 米	210	米	69	14490
30	园艺投光灯	河南爱克; EXC-U1	7	个	437	3059
31	开关电源	明伟; 400W/24V	12	台	133	1596
32	ZR-RVV-2*2.5mm ² 电缆含敷设	长城; ZR-RVV-2*2.5mm ²	340	米	8	2720
33	ZR-RVV-2*4mm ² 电 缆含敷设	长城; ZR-RVV-2*4mm ²	20	米	11	220
34	WDZB-YJY-3*2.5mm ² 电缆含敷设	长城; WDZB-YJY-3*2.5mm ²	310	米	11	3410
35	WDZB-YJY-3*4mm ² 电缆含敷设	长城; WDZB-YJY-3*4mm ²	1050	米	11	11550
36	WDZB-YJY-5*4mm ² 电缆含敷设	长城; WDZB-YJY-5*4mm ²	30	米	25	750
37	镀锌穿线管	日丰; SC32	30	米	15	450
38	阻燃线管	日丰; PVC20	650	米	15	9750
39	阻燃线管	日丰; PVC25	1460	米	16	23360
40	区域控制系统模块	广州河东; 定制	1	套	40000	40000
41	电源保护箱	万泰; 400*300*200mm	2	套	2166	4332
42	灯带	河南爱克; EXC-3000K 12W	300	米	69	20700
43	地埋灯	河南爱克; EXC-LED 3000K 36W	6	个	285	1710
44	彩色灯串	河南爱克; EXC-LED 多彩色 10 米 100 灯	30	串	76	2280
45	开关电源	明伟; 400W/24V	8	台	133	1064
46	ZR-RVV-2*2.5mm ² 电缆含敷设	长城; ZR-RVV-2*2.5mm ²	160	米	8	1280
47	ZR-RVV-2*4mm ² 电 缆含敷设	长城; ZR-RVV-2*4mm ²	10	米	11	110
48	WDZB-YJY-3*2.5mm ² 电缆含敷设	长城; WDZB-YJY-3*2.5mm ²	90	米	11	990
49	WDZB-YJY-3*4mm ² 电缆含敷设	长城; WDZB-YJY-3*4mm ²	350	米	15	5250
50	阻燃线管	日丰; PVC20	340	米	15	5100
51	阻燃线管	日丰; PVC25	340	米	16	5440
52	区域控制系统模块	广州河东; 定制	1	套	54740	54740
53	电源保护箱	万泰; 600*500*220mm	3	套	2166	6498

54	场地照明灯具	深圳海洋王；NTC9286	16	套	2898	46368
55	球场高杆照明灯塔 (定制 12 米) 不含 基础	江苏裕正；定制	4	套	4753	19012
56	灯具附件-定制安 装支架	深圳海洋王；定制	16	支	361	5776
57	灯具附件-定制防 坠落链	深圳海洋王；定制	16	条	90	1440
58	场地照明配电箱	万泰；600*500*220mm	1	个	3611	3611
59	线缆	长城；WDZ-YJY-3x1.5mm ² -CT	512	米	6	3072
60	线缆	长城；YJV22-5*6mm ²	860	米	50	43000
61	体育场地专用灯具	深圳海洋王；NTC9284	32	套	3944	126208
62	200W 灯具附件大漫 反射罩	深圳海洋王；定制	32	套	1236	39552
63	灯具附件-定制安 装支架	深圳海洋王；定制	32	支	361	11552
64	灯具附件-定制防 坠落链	深圳海洋王；定制	32	条	90	2880
65	场地照明配电箱	万泰；800*600*220mm	1	套	4135	4135
66	线缆含敷设	长城；WDZ-YJY-3*2.5	800	米	16	12800
67	金属线槽	日丰；CT150*100	282	米	58	16356
68	线管	日丰；JDG25	142	米	34	4828
69	电源配电分配柜	万泰；定制	1	套	8887	8887
70	电源断路器	万泰；NM1-160A/4P	1	套	2898	2898
71	电源断路器	万泰；NXM-125S/3300/4P In:40A	10	套	403	4030
72	配电柜箱体	万泰；1700*500*400mm	1	套	2118	2118
合计：大写： 壹佰叁拾陆万肆仟叁佰肆拾玖元整；小写 1364349 元						

二、供货、产品质量、安装及验收

供货：接到采购人指令后 20 天内完成供货，配合土建进度逐步实施安装调试验收。
无故延期交货，乙方赔偿由此引起的损失。

产品质量：项目及产品的质量、技术标准按招标文件规定和投标文件承诺执行。

安装：甲方指定地点

安装标准：以采购人需求为准

验收：采购人发出供货通知书 150 天后设备安装完毕，甲方收到乙方的验收申请后七个工作日内组织验收。验收以国家行业标准为基础，并结合本次招标文件和正式合同。如不符合要求，一律退货，并由乙方承担自逾期之日起每天 200 元违约金至货

物送达指定地点且安装调试完毕日止。提供销售本产品的授权书等的相关资质证明材料并加盖公章。

三、付款方式

1. 合同生效及具备实施条件后 15 个工作日内甲方支付合同金额的 40%作为预付款，同时乙方提供金融机构、担保机构出具的预付款保函。

2. 所有设备到货验收合格后 15 日内，再支付合同总金额的 30%。

3. 项目通过正式验收合格，无质量和服务问题的提交全部验收材料后 15 日内，再支付合同总金额的 30%。

4. 维修基金：合同金额的 3%，在付清合同款前缴纳，待质保期满后 15 个工作日内无息退还。支付方式：网上银行、电汇、汇票或转账形式。

5. 甲方支付前，乙方须提供正规财务发票，否则甲方有权不予支付。

四、履约保证金

本项目无须履约保证金。

五、售后服务

1. 验收合格之日起计算，质保期 4 年（按投标文件承诺的质保期执行，提供质保的单位需要原厂或有原厂授权的单位）。在质保期内，乙方免费保修或维护。免费是指免材料费、人工费等与上门保修服务有关的一切费用。如出现故障，乙方在接到电话后 24 小时内，乙方到达用户单位。如不能当场修复的使用备机须作暂时替换，以满足甲方的正常使用要求，若不能提供备机的视为违约，按本合同的第五条违约责任处理。

3.2 质保期外，乙方承诺提供终身服务。

3.3 备品备件供应：

3.3.1 乙方供货时应根据投标文件的承诺提供一定量的常用备品备件给采购人。

3.3.2 确保有足够的原厂备件、附件和易损件满足采购人正常使用需求。

3.4 其他售后服务标准按照乙方投标承诺的服务计划实施。

六、知识产权

乙方保证交付的所有货物及服务，不会侵犯任何第三方的知识产权和其它权益。如因此发生任何针对甲方的争议、索赔、诉讼等，生产的一切法律责任与费用均由乙方承担。

七、违约责任

1. 甲方无正当理由拒签合同的，由甲方向乙方偿付合同总价的 5%违约金。

2. 乙方不能按甲方要求完成供货的，甲方有权终止合同。

八、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 30 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

九、诉讼

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择以下第 1 条款规定的方式解决：

1. 将争议提交 绍兴市 仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

2. 向 嵊州市 人民法院起诉。

十、合同生效及其它

1. 本项目的采购文件、投标文件、中标通知书作为合同的附件，具有同等法律效力。

2. 本合同自签订之日起生效。

3. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

4. 本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，代理机构备案壹份。

甲方（盖章）：

联系地址：嵊州市成中路101号

法定（授权）代表人：饶丽

开户银行：嵊州市农商银行鹿山支行

账 号：201000038396535001141

乙方（盖章）：信阳松怡实业有限公司

联系地址：信阳市羊山新区北环路信钢嘉苑
8 号楼

法定（授权）代表人：和卫

开户银行：信阳珠江村镇银行股份有限公司
(联行号 320515001006)

账 号：60001626000001460